



15	8304-511002-00	橡胶定位板	2	PA6+GF30					
14	8SNAB50-16Q	法兰面自攻螺钉	17	ST5*16	发黑	0.8			
13-8	8CC-10B	轴用弹性挡圈	2	∅10发黑					
13-7	8NE-05D01	轴用弹性挡圈	2	M5, 镀白锌					
13-6	8003-513002-00	调高把手	1	PP					
13-5	8SQDD05-12D	六角法兰面螺栓	2	M5*12	镀白锌				
13-4	8440-513001-00	橡胶组件	1	组件电泳黑色					
13-3	8202-989101-00	波形垫圈	2	M12*1.75	发黑				
13-2	8121-511002-02	后轮	2	PP					
13-1	A021039-015-00	轮盖	2	PP					
13	A021039-020-00	橡胶组件	1	橡胶	自制品				自制品
12-7	8104-513003-00	轴承套	1	PE+无纺布黑色 带螺母					
12-6-3	8SJAB40-14Q	十字槽盘头自攻螺钉	1	ST4*14	镀黑锌				
12-6-2	8020-512006-00	单推把手下盖	1	PP					
12-6-1	8001-512002-00	单推把手	1	PP					
12-6	8440-512012-00	单推把手组件	1	把手RAL9011黑					自制品
12-5	8020-513005-00	单推上盖	1	PP					
12-4	8181-513001-01	指示板	1	PP					
12-3	8WT-05B01	平垫圈	2	∅5, 发黑, GB/T96.1					
12-2	8SNAB50-16Q	法兰面自攻螺钉	2	ST5*16	镀黑锌				
12-1	8292-513002-00	单推支架	1	Q235	∅6				
12	8440-513005-00	单推组件	1	单推组件					自制品
11	A021039-012-00	调音	2	PA6+GF30					
10	8206-513002-00	六角头螺钉	2	M6*65	镀白锌, 细牙				
9	8007-515701-00	线扣	1	PP					
8	8003-513003-00	快夹把手	4	PA6+GF15					
7	8371-513001-01	管塞	2	PP					
6	A021039-025-00	推杆	1	Q235, 喷黑, ∅19*1.0					
5	8206-513001-00	半圆头方颈螺栓	2	GB/T12-1988 M6*45发黑					
4	A021039-004-00	推杆	1	Q235, 喷黑, ∅19*1.0					
3	8202-513001-00	快夹垫片	4	PA6+GF15					
2	8086-513001-00	销	4	Q235, 镀白锌, 细牙					
1-8	8206-000001-00	十字槽盘头自攻螺钉	11	ST4*16	发黑				
1-7	A021039-009-00	管套	2	PP					
1-6	A021039-010-00	支架	1	PA6+GF30					
1-5	8331-515701-00	海绵	1	橡胶	自制品				
1-4	A021039-003-00	拉杆	1	Q235, 喷黑, ∅8					
1-3	A021039-011-00	支架	1	PA6+GF30					
1-2	A022034-010-00	推杆	1	Q235, 喷黑, ∅19*0.1					
1-1	8045-513001-00	银圈	1	PP, RAL3020, 有附件					
1-0	A022034-009-00	电源线	1						组件
1-0	A022034-007-00	固定座	1	ABS, 自制品					
1-0	A022034-008-00	支架	1	PA6+GF30(0.8), 本色					
1-0	8184-516201-000110	电缆线压板	1	PA6+30GF, 中厚=2.0 黑色					
1-0	8323-510903-000000	铜电连接器	2	QW65-41.0/20/201 黑色					
1-0	8SJAD03-25	机用螺钉	1	M3*25	镀白锌				
1-0	8342-510903-00	扭簧	1	65Mn					
1-0	8183-510902-02	导板	1	PA6+GF30, 本色					
1-0	8183-510906-00	钢板	1	45	发黑				
1-0	8NH-03D01	轴用弹性挡圈	2	M3, 镀白锌					
1-0	8183-519201-00	底板	1	ABS					
1-0	8208-519201-00	密封圈	1	丁腈橡胶					
1-0	8312-519201-00	按钮	1	ABS					
1-0	8342-510505-00	按钮弹簧	1	65Mn					
1-0	A022034-005-00	开关盒	1	ABS					
1-0	8042-510902-0100010	开关	1	36V DC UL/TUV认证					
1-0	8343-510801-02	板机扣	1	Q235A					
1-0	A021039-028-00	拉锁组件	1	组件 L=138					
1-0	A021039-021-00	压板	1	Q235A, 镀白锌					
1-0	A022034-006-00	开关盒	1	ABS					
1-0	A022034-014-00	开关盒组件	1						虚拟件
1-0	A022034-015-00	把手组件	1	把手组件					虚拟件

32	A021039-032-00	固定齿	1	PA6+GF30					
31	A021039-013-00	固定齿	1	PA6+GF30					
30	8SNAB50-20D	十字槽盘头自攻螺钉	4	ST5*20	镀白锌				
29	8206-000001-00	十字槽盘头自攻螺钉	2	ST4*16	发黑				
28	8SJAB50-75Q	自攻螺钉	2	ST5*75	镀黑锌				
27-3	8SJAN05-16D	三组合螺母	4	M5*16	镀白锌				
27-2	8141-513021-00	电机座	1	PP					
27-1	8401-513002-00	无刷电机	1	DC 36V, 600W, 无刷电机					
27	8440-513027-00	电机组件	1	36V, 600W, 无刷电机					自制品
26-9	A021041-018-00	半圆头方颈螺栓	1	M5, 90度, 尼龙, 喷黑, 强度					
26-8	8020-513008-00	左轴盖	1	PP					
26-7	A021039-026-00	支架组件	1	PP					
26-6	8020-513009-00	右轴盖	1	PP					
26-5	8SJAB40-16Q	自攻螺丝	3	ST4*16	镀黑锌				
26-4	A021041-010-00	按钮	1	PP					
26-3	8091-940202-00	发卡销	1	镀白锌					
26-2	8324-463104-00	摩擦垫片	1	65Mn	发黑				
26-1	8020-513007-00	前底盖	1	PP+GF10+5%增韧剂					
26	A021039-023-00	万向轮组件	1	铸铝/镀锌板RAL9011黑					
25	8020-513003-00	前盖	1	PP+GF10+5%增韧剂					
24	8334-911603-00	垫套	2	PA6+GF30	黑色				
23	8301-513001-00	配重块	1	PP+水泥					
22	8206-511001-01	刀片螺栓	1	M8, 25, 35, 镀锌, 8.8级					
21	8186-511003-00	刀片压板	1	65Mn	镀白锌				
20	8403-513001-00	风叶	1	PA6+GF30					
19	8334-513002-00	输出轴套	1	45	发黑				
18	8231-513001-03	刀片	1	40Cr	电泳黑色				
17-3	8SNAB50-16Q	法兰面自攻螺钉	2	ST5*16	镀黑锌				
17-2	8020-513006-00	底盖	1	PP					
17-1	8006-513001-00	底盖	1	PP80%+HDPE20%					
17	A021039-022-00	机壳组件	1	ABS/PC/PAL9011黑					自制品
16-15	236-1004	扎线带	3	L=100mm					
16-14	A022034-012-00?	电子组件	1	控制箱					
16-13	A022034-004-00	电池包盒	1	ABS 11C灰					
16-12	A022034-002-00	上盖	1	PP80%+HDPE20%					
16-11	8044-780502-00	按钮	1	PA6+30GF, 黑色, 电池按钮					
16-10	8081-519002-00	轴	1	Q235	镀白锌				
16-9	8SNAB50-16Q	法兰面自攻螺钉	1	8SNAB50-16					
16-8	A022033-012-00	压板	1						
16-7	A062003-022-00	弹簧	1						
16-6	A022034-003-00	防护罩	1	ABS 颜色 RAL9011黑					
16-5	A022033-008-00	把手	1	PP RAL9011黑色					
16-4	8206-000001-00	十字槽盘头自攻螺钉	13	ST4*16	发黑				
16-3	8020-513004-00	后盖	1	PP80%+HDPE20%					
16-2	8081-513002-00	后盖轴	1	Q235	镀白锌				
16-1	8342-515703-00	后盖扭簧	1	镀锌+1.8, 7.2, 镀锌, 1.2					
16	A022034-016-00	上盖组件	1						自制品

序号	图号/代号	名称	数量	规格	重量	备注
<p style="text-align: center;">A022034 型 三轮车</p> <p style="text-align: center;">亚特电器有限公司</p>						
<p style="text-align: center;">爆炸图</p>						
设计		工艺				
校对		审核				
标准		批准				
<p>阶段标记 重量比例</p>			S A B	13.5Kg	1:10	A022034-001-00
<p>共1页 第1页</p>						